statim absque ulla protractione directe a loco coronacionis nostre ibimus ad civitatem

Coloniensem, assumptis nobiscum domino Treverensi archiepiscopo et Walramo fratribus

nostris antedictis, Arnoldo domino de Rupe, Egidio domino de Rodemacher et Roberto

de Oseldingen ab eadem civitate nec nos nec dicti amici nostri recessuri, quousque
40 omnia et singula predicta tam sub nostro quam principum imperii electorum nostrorum

sigillis ipsi archiepiscopo et ecclesie sue conscripta fuerint vel sufficientem caucionem

tam de ipsis sigillis, si qui principum abessent et haberi bono modo non possent, quam

de premissis omnibus et singulis adimplendis eidem et ecclesie sue fecerimus, prout

ante recessum nostrum de ipsa civitate Coloniensi de hoc cum ipso domino archiepiscopo

45 Coloniensi poterimus concordare, omni fraude et dolo penitus exclusis.

257 .
h) refu in rasura or. ') suis in rasura or. k

)
corr. ex eä or. *) depedetes or.

1
) Cf. Constit. III nr. 474 cap. 1.
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21. Si vero in discordia quod absit eligeremur, non admittemus illos principes a

nobis discordantes ad concordiam, nisi prius in ista consenciant et ea sigillent, sicut

ceteri eadem sigillarunt.

22. Et nichilominus sub eodem iuramento nostro promittimus procurare et efficere

infra annum a die coronacionis nostre, vacacione sedis apostolice si illa contigerit sub- &

ducta™, omnia et singula premissa ad maiorem et perpetuam firmitatem eorundem per

dominum papam pro tempore existentem confirmari, ratificari et approbari litteris suis

bullatis traditis super eo.

23. Renunciantes omnibus privilegiis et litteris inpetratis et inpetrandis, excepcio-

nibus, decepcionibus et defensionibus iuris et facti omnique iuris canonici et civilis bene- io-

ficio et auxilio et specialiter illi iuri, quo cavetur generalem renunciacionem non valere,

et omnibus aliis, que nobis possent contra premissa vel eorum aliquod suffragare.

In cuius rei testimonium presentes litteras sigillo nostro eidem domino archi-

episcopo Coloniensi dedimus communitas.

Et nos "Walramus, Egidius, Arnoldus et Robertus predicti profitemur omnia et i&

singula premissa sic acta esse et obligamus nos per presentes fide super boc a nobis

prestita corporali in manus venerabilis patris domini Henrici Coloniensis archiepiscopi

predicti, quod ea que predicta sunt observabimus, observari et fieri procurabimus et

efficiemus, civitatem Coloniensem intrando cum spectabili viro domino Henrico comite

de Lutcelenburg, quam primum fuerit annuente Domino coronatus, et ab inde non 2»

recessuri quousque omnia supradicta secundum formam et condiciones suprascriptas

fuerint totaliter et fideliter adinpleta, nec ab hoc vita comite excusabimur coniunctim

vel divisim ex aliqua causa nunc suborta vel que in futurum posset quomodolibet sub-

oriri. Astringentes nos in ampliorem evidenciam premissorum sub sigillo domini nostri

domini Henrici comitis predicti hiis litteris appenso, quo nomine nostro utimur in 2

5

hac parte.

Actum et datum in villa Offendinc, in vigilia beati Mathei apostoli et ewangeliste,

anno Domini millesimo trecentesimo octavo.

258. PROMISSIO ALIA PRO EODEM. Sept. 20.

Dentio contulimus autographon eiusdem tabularii ‘Köln Domstift ’ nr. 452. Pendet 3»

sigillum valde laesum loro membranaceo. Praeter ceteros edidit Lacomblet l. c. III, 53

nr. 69. — Böhmer, Reg. 1246—1313 Reichssachen 274. (P. deesi.)

Nos Henricus comes Lucelburgensis notum facimus universis, quod si contingat,

nos per reverendum patrem dominum nostrum Henricum Dei gratia arclnepiscopum

Coloniensem et alios eius coelectores eligi et prefici in Romanorum regem, promisimus 35

et promittimus stare dictis et ordinacioni ipsius domini archiepiscopi quoad dictos eius

coelectores super expensis, quas in huiusmodi eleccionc fecerint, et aliis, que a Romano
imperio iuste possident, tenent, possidere vel tenere debent. Nec contra eius dictum

seu ordinacionem per nos vel per alium veniemus in futurum. In cuius rei testimonium

sigillum nostrum present(ibus) litteris duximus apponendum. 40

Datum anno Domini MCCCYIII, in vigilia beati Mathei apostoli.

259. PROMISSIONES PRO ARCHIEPISCOPO MOGUNT1NO. Oct. 28.

Autographon, quo nititur editio, quam a. 1806. paravit Bodmann ‘Codex epistolaris

Rudolf E pag. 315 nr. X, tunc sigillo illaeso exhibenti ‘Henricum equitem, dextera gladium

vibrantem, sinistra scutum, cui leo impressus, tenentem ’ praecellens postea deperiit. Itaque 45

257. m
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transsiimtum melicum Maguntinensium a. 1309. Febr. 19 factum tabularii Darmstaeliensis

(= Wiirdtwein ‘Subsidia diplomatica’ IV, 352 nr. 105 et XII, 348 nr. 97) benivolenter

nobis transmissum accuratissime contulimus. Pendet sigilli fragmentum parvum loro ex

ipsa membrana exsecto.

5 Cf. supra tom. III, nr. 481. 483. 485 et IV, nr. 12—17, itemque ea, quae disseruit

Schrohe l. c. pag. 214—226. — Bölimer, lieg. 1246—1313 Reichssachen 277.

(P. deest.)